Rua São Manoel, 498 Bairro Santa Cecília
90620-110 – Porto Alegre/RS CNPJ: 05020154-0001-69

Fone: 5133911252
E-mail:

secretaria@redeunida.org.br
Site: www.redeunida.org.br

EDITAL Nº2 DE CONVOCAÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO ELEITORAL DA ASSOCIAÇÃO DA REDE UNIDA,

PARA GESTÃO 2022/2024

O Coordenador Geral da Associação da Rede Unida, no uso de suas atribuições e em
cumprimento ao artigo 23º do atual estatuto da Associação Brasileira da Rede Unida,
nomeia a Comissão Eleitoral, que terá como responsabilidade conduzir o processo
eleitoral para gestão 2022/2024, o qual será realizado no dia 18 de junho de 2022,
às 18h, virtualmente através do zoom e na Sede do 15º Congresso Internacional da
Rede Unida. O resultado será homologado em Assembleia Geral a  ser realizada após
definição de data que será publicada no site www.redeunida.org.br, afixada em sua
sede e divulgada por e-mail a todos os membros da entidade.

A Comissão Eleitoral fica assim constituída:

Presidente: Gabriel Siggelkow Guimarães

Secretária: Elenise da Silva Coelho

Suplente: Daniel Bastos

Porto Alegre/RS 25 de janeiro de 2022.

Túlio Batista Franco

Coordenador Geral da Associação da Rede Unida